
kookos cream deo luo 50 ml

kookos cream deo luo 50 ml

Tietoa tuotteesta

URTEKRAM®:in kookosdeodorantti, joka sisältää
luomuneitsytkookosöljy ja hyaluronihappoa, neutraloi hajuja
ja ravitsee ja kosteuttaa ihoa luonnollisella tavalla.
Hurmaavana lisänä herkullisen makea kookoksen tuoksu.

Tuotenumero: 83790

EAN: 5765228837900

Alkuperämaa: DANMARK

Storage ­

Ainesosat

Vesi, aloe vera*, trietyylisitraatti, manteliöljy*, kasviperäiset
öljytuotteet, glyseriini**, sheavoi*, maissitärkkelys*, sinkki­
risiinioleaatti, makea appelsiiniöljy*, kookosöljy*,
jojobaöljy*, hyaluronihappo, heksapeptidit, bisabololi,
hajuste (luonnolliset eteeriset öljyt ja uutteet),
polysakkaridit, magnoliankuoriuute, E­vitamiini. * = Luomu.
** = Valmistettu luomuraaka­aineista. 21 % organic of total
65 % organic of total minus water and minerals 100 %
natural origin of total COSMOS ORGANIC certified by Ecocert
Greenlife according to COSMOS Standard Available at
http://COSMOS.ecocert.com International list of ingredients
(INCI): Aqua, aloe barbadensis leaf extract*, triethyl citrate,
prunus amygdalus dulcis oil*, polyglyceryl­3
dicitrate/stearate, glycerin**, butyrospermum parkii butter*,
zea mays starch*, zinc ricinoleate, glyceryl caprylate, cocos
nucifera oil*, simmondsia chinensis seed oil*, citrus
aurantium dulcis peel oil*, parfum, xanthan gum, magnolie
officinalis bark extract, sodium hyaluronate, hexapeptide­
11, bisabolol, tocopherol, beta­sitosterol, squalene,
limonene. (* = ingredient from Organic Farming, ** = made
using organic ingredients).

Myyntiyksikkö:

K x P x L mm: 109 x 38 x 38

Bruttopaino g: 141

Pakkauksen paino g: 89

Pakkauksen tyyppi: BOT

Pakkauksen materiaali: GLASS

Kolli:

Yksiköiden määrä: 6

K x P x L mm: 158 x 128 x 85

Bruttopaino g: 890

Pakkauksen paino g: 44

Pakkauksen tyyppi: KASSE

Pakkauksen materiaali: PAPERBOARD

GTIN­14: 15765228837907

Kuormalavakerros:

Yksiköiden määrä: 528

Kollien määrä: 88

1/1 kuormalava:

Yksiköiden määrä: 1056

Kollien määrä: 176

Kerrosten määrä: 2

Kuormalavan korkeus mm: 466

Kuormalavan paino g: 181700

Säilyvyys:

Säilyvyys päivissä: 880

Säilytys:

Laajat tuotetiedot

Sisältää allergeeneja

Saattaa sisältää jäämiä

Elämäntapa

Tunnukset Ecocert­Cosmos,Tuotteita ei
ole testattu
eläinkokein,Vegan




